PAGE
2

Приложение

к решению комитета

Законодательного Собрания

по социальной политике

и защите прав граждан

от                №

Таблица поправок
к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в статью 62 Закона Приморского края

"О защите прав граждан в жилищно-коммунальной сфере" к принятию
	№п/п
	Текст законопроекта, к которому предлагается поправка
	Автор поправки
	Содержание поправки
	Альтер-нативные поправки
	Решение
	Новая редакция текста законопроекта с учетом поправки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Абзац второй пункта 2 статьи 1:
"Заявление с указанием способа получения социальной выплаты и документы, предусмотренные настоящей статьей, могут быть представлены в территориальный отдел:"

	комитет Законодатель-ного Собрания по социальной политике и защите прав граждан
	Изложить в следующей редакции:

"Заявление с указанием способа получения социальной выплаты и документы, предусмотренные настоящей статьей, могут быть представлены в территориальный отдел органа исполнительной власти Приморского края, осуществляющего в пределах своих полномочий государственное управление в сфере социальной защиты населения (далее - территориальный отдел):".

	Согласиться
	Заявление с указанием способа получения социальной выплаты и документы, предусмотренные настоящей статьей, могут быть представлены в территориальный отдел органа исполнительной власти Приморского края, осуществляющего в пределах своих полномочий государственное управление в сфере социальной защиты населения (далее - территориальный отдел):

	2.
	Статья 2:

"СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу с 1 октября 2014 года.".

	комитет Законодатель-ного Собрания по социальной политике и защите прав граждан
	Изложить в следующей редакции:

"СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.".

	Согласиться
	СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.